こころデイサービス

 武蔵小金井

こころデイサービスは、都内に 5 つの事業所をもつ、宿泊付きの地域密着型デイサービス

です。その中で、小金井エリアには 「バリアフリー設計の東小金井事業所」、「一般住宅の

武蔵小金井事業所」 の２つがございます。また、近郊には「田無事業所」、「西国分寺事業

所」もございます。特色に違いはございますが、介護にとどまらず、心あるサービスで皆様

のご要望にお応えしたいという思いは１つです。

これからも、こころデイサービスにご期待頂きたく存じます。

202１年４月号

毎日の体操や生活リハビリに加え、隣接する小金井公園への外出歩行訓練

に力を入れております！むさこファームにお出かけも楽しみの一つです♬

こころデイサービス武蔵小金井

ドライブやお買い物にお出かけするのも楽しみの一つです✩

：」

/

ご利用者様の趣味に合わせたレクリエーションから季節に合わせたイベントや

手作りおやつの作成まで、生活に変化を持たせる工夫をこらしております

こころデイサービス武蔵小金

井

新型コロナに伴い休業したため数名のご利用者様のお写真が

ございません。ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

こころデイサービス武蔵小金井

お写真はご本人及びご家族の同意を

頂いたうえで掲載させて頂いております。

ひな祭りチラシ寿司ケーキ

<お問い合わせ先>担当 ： 門（かど） 松永（まつなが） 佐藤（さとう）

こころデイサービス武蔵小金井  小金井市桜町１-１５-１２

TEL：０４２－３８６－７２４４    FAX：０４２－３８６－７２４５

・「年中無休」日曜・祝日もご利用いただけます

短期のご利用・長期のご利用、共にご相談ください♪

・職員のアドバイスによる歩行訓練実施中

私生活・外出を視野に入れたアクティビティーを実施♪

・武蔵野市・西東京市送迎可能です

・手作りのあたたかい昼食をご提供♪

 おやつは無料です♪

手作り桜もち